
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка – детский сад №14» (МКДОУ №14) 

301845, Тульская область, город Ефремов, улица Дружбы, 5а, тел. (48741)58255 

ИНН/КПП  7113009381/711301001, e-mail: mkdou14.efremov@tularegion.org 

 

 

 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

От 18.09.2023г.                                                                   № 1/2-П 
 

О зачислении детей в кружки 

                                                                   

                 В соответствии с учебным планом на 2023-2024 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.10.2023г. детей, желающих заниматься в Школе раннего развития. 

Ритмическая мозаика: 

 с 2 до 4 лет, 59 чел.– 6 групп, количество занятий в неделю -3, всего 108 часов в год. 

Зачислить с 01.10.2023г. детей, желающих заниматься в Школе раннего развития. 

Ритмическая мозаика: 

 с 4 до 6 лет, 90 чел.– 6 групп, количество занятий в неделю -2, всего 72 часа в год. 

Зачислить с 01.10.2023г. детей, желающих заниматься в кружке английского языка 

«Английский язык»: 

 30 человек 4-5 лет – 2 группы, количество занятий в неделю – 1, всего 36 часов в год; 

 30 человек 5-6 лет – 2 группы, количество занятий в неделю – 1, всего 36 часов в год; 

 29 человек 6 – 7 лет – 2 группы, количество занятий в неделю – 2, всего 72 часа в год. 

Зачислить с 01.10.2023г. детей, желающих заниматься в оздоровительном кружке  

«Лыжи»: 

 с 3 до 5 лет, 12 человек – 1группа, количество занятий в неделю - 2, всего 72 часа в год;  

 с 5 до 7 лет – 24 человека – 2 группы, количество занятий в неделю – 2, всего 72 часа в 

год. 

Зачислить с 01.12.2023г. детей, желающих заниматься в кружке  

«Плавание»: 

  с 3 до 5 лет, 12 человек – 2 группы, количество занятий в неделю - 2, всего72 часа в год; 

 с 5 до 7 лет – 36 человек – 6 групп, количество занятий в неделю - 2 всего72 часа в год. 

  Списки детей по группам прилагаются. 

 

                                    Заведующий МКДОУ №14                                   Жукова Т.В. 

mailto:mkdou14.efremov@tularegion.org

		2023-10-02T15:54:51+0300
	Жукова Татьяна Васильевна




